
Uchwała nr XX / 219 / 08 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1a z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. 
U. z 1999 r. nr 66, poz. 750, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 110, 
poz. 1189, Nr115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 175, 
poz. 1462, z 2007 r. Nr 21,poz. 125) Rada Powiatu  
 
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do  uchwały Nr XVII/129/2000 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 
maja 2000 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej  w §3 po ust. 4 
dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 
  
„5. Komendant Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Goleniów może zawierać porozumienia  

z Komendantami Powiatu: Szczecińskiego; Gryfińskiego Stargardzkiego; Łobeskiego; 

Kamienia Pomorskiego o prowadzeniu działań patrolowo-interwencyjnych na ich terenie w 

przypadkach posiadanej wiedzy o naruszeniu Ustawy o rybactwie śródlądowym oraz 

przepisów wydanych na jej podstawie (Ustawa z dnia 18.04.1985r.) przez łowiących ryby. 

Koszty podjętych działań w pełni pokryje Okręg PZW Szczecin.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                        Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Witold Kaleczyc 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Do Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa Leśnictwa wpłynął wniosek Okręgu 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie dotyczący modyfikacji Regulaminu działania 
Społecznej Straży Rybackiej przy Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie 
w zakresie prowadzenia działań patrolowo-interwencyjnych na terenie powiatów przyległych 
w przypadkach posiadanej wiedzy o naruszeniu Ustawy o rybactwie śródlądowym oraz 
przepisów wydanych na jej podstawie prze łowiących ryby. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Gregorczyk Piotr Łukasz 


